限期返岗通知书
           （身份证号码：                 ）：
    您好！

根据您提供的相关证明您的请假种类为：           ，休假期间为：     年   月   日至    年   月   日，休假天数总计为：       天。您于     年   月   日结束假期后未能及时返岗，现通知您于     年   月   日前返岗履行岗位职责，若不能按时按要求到岗，我司将依据相关规章制度进行处理。

特此通知!

                                                      　　　　　　　　　　公司
                                                            年   月   日

员工确认签收回执

　　　　　　　　　　公司：

本人已经收到公司于     年   月   日发出《限期返岗通知书》。本人意见如下（在选择项的□打“√”:

□同意遵守公司规定按时返岗

□其他（详细说明）

员工本人签名：
年　　月　　日

注：此文为一式两份，一份为员工本人保留，一份为人力资源部保留。